

APATURA ApS

Karlebyvej 139
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2017

Mads Højer Dyrland
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

APATURA ApS
Karlebyvej 139
4070 Kirke Hyllinge

Telefonnummer: 22998960

CVR-nr: 35664173

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Statsaut. revisor G. Holm-Nielsen
Zinns-gade 7, 4 tv
2100 København Ø
DK Danmark

CVR-nr: 38518046

P-enhed: 1022304964

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentvirksomhed inden for informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.283.309	1.388.267
Personaleomkostninger	1	-754.697	-740.343
Resultat af ordinær primær drift		528.612	647.924
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-38	-5.281
Ordinært resultat før skat		528.574	642.643
Skat af årets resultat	2	-139.159	-162.667
Årets resultat		389.415	479.976
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	50.600
Overført resultat		-10.585	429.376
I alt		389.415	479.976

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		288.156	347.800
Tilgodehavender i alt		288.156	347.800
Likvide beholdninger		1.296.968	788.898
Omsætningsaktiver i alt		1.585.124	1.136.698
Aktiver i alt		1.585.124	1.136.698

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		714.493	725.078
Forslag til udbytte		400.000	50.600
Egenkapital i alt		1.164.493	825.678
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.400	1.397
Skyldig selskabsskat		113.895	162.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284.336	131.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		420.631	311.020
Gældsforpligtelser i alt		420.631	311.020
Passiver i alt		1.585.124	1.136.698

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	677.947	664.707
Pensionsbidrag	55.326	55.326
Andre omkostninger til social sikring	21.424	20.310
	754.697	740.343

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	131.895	162.667
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	7.264	0
	139.159	162.667

3. Oplysning om eventualforpligtelser

8. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 76 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 120 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dyrhund Invest ApS, CVR-nr. 30 49 11 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.